
2020年 4月 20日 

 

株式会社クロスフォー 

代表取締役 土橋秀位 

 

新型コロナウイルス感染防止に向けた「緊急事態宣言」の 

発令に伴う、隔日勤務体制についてのご連絡 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度の新型コロナウイルスの影響により、貴社におかれましても多大な影響が及んでいると思いま

す。一日でも早い終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

 さて、政府の新型コロナウイルス感染防止に向けた「緊急事態宣言」に伴い、弊社でも社員およびそ

の家族、関係者の皆様の安全確保を考慮し、社員を 2 グループに分け隔日での勤務体制を実施させてい

ただきます。 

※詳細につきましては、担当者よりご連絡をさせていただきます。 

 

その間、関係者の皆様に極力ご迷惑、ご不便をお掛けすることがないように努めてまいります。何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
記 

 
1． 実施期間  

2020年 4月 22日（水）から 6月 30日（火）まで 
※期間につきましては状況により変更させていただく場合がございます。 
※実施期間中の弊社へのお電話につきましては、通常どおりご利用いただけます。 

 
2． 対象者 
全社員 

 
以上 


